
月 火 水 木 金 土 日

7 8 9 10 11 12 13 開所日

AM

PM 個別支援
公園/

室内レク
個別支援

公園/
室内レク

言葉あそび

もちもの ★ ★ ★ ★ ★ 後日お知らせ 後日お知らせ

昼食 後日お知らせ 後日お知らせ

14 15 16 17 18 19 20

AM

PM リラックス
タイム

個別支援
公園/

室内レク
個別支援

1学期
おつかれさま

パーティ

もちもの ★ ★ ★ ★ ★
★

プールセット

昼食 マクドナルド
おにぎり弁当
HottoMott

21 海の日 22 23 24 25 26 27

AM
水族館

バックヤード
見学

個別支援/
夏休みの宿題

生活訓練
（洗車体験）

レッツダンス

PM Q水族館を
作ろう

海辺のアート 夏祭り準備
個別支援/

夏休みの宿題

もちもの ★
汚れてもいい服装

★
汚れてもいい服総

★
汚れてもいい服総

★
★

運動しやすい服装
室内シューズ

★
運動しやすい服装
運動しやすい靴

月 火 水 木 金 土 日 昼食 からあげ弁当
からあげ本舗

野菜たっぷり
Qカレー

セレクト弁当
タイヨー

お楽しみ♪
ランチ

親子丼
HottoMott

セレクト弁当
マックスバリュー

1 2 3 4 5 6 28 29 30 31

AM
七夕デザート

作り AM 個別支援/
夏休みの宿題

クッキング
手巻き寿司
パーティ

PM 個別支援
公園/

室内レク
数字の勉強

公園/
室内レク

七夕制作 PM たこやき
科学実験

個別支援/
夏休みの宿題

もちもの ★ ★ ★ ★
★

エプロンセット
汚れてもいい服装

もちもの ★
★

後日お知らせ
★

お小遣い300円
★

エプロンセット

昼食 セレクト弁当
からあげキッチン 昼食 セレクト弁当

からあげキッチン

焼き魚
おにぎり

焼肉

お楽しみ
外食

手巻き寿司

CoCo合同
プール

宿泊体験

せせらぎの里
魚釣り体験

図師先生の
おじいちゃん家
に伺います♪

宿泊体験

海水浴
江口浜海水浴場

翔　合同
夏祭り

KAKERU HOUSE

翔　合同
運動会予行練習

ふれあい
スポーツ
ランド

7月の活動予定

梅雨に入り、 連日の雨にすっきりしない日々が続いておりますが…。

子供たちの笑顔にほっこりする毎日です

コロナ化の時期もあり、中々行くことが出来なかった武岡台特別支援学校の運動会に、この度５年ぶり

に行くことができました。かけっこを最後まで一生懸命走る子供たちの姿 お友達と協力しながら障害

物リレーに参加する姿 ダンスを全力で踊る姿 それぞれ子供たちの成長を感じ感無量になりました。

運動会が延期日に開催された為、残念ながらご覧になれなかった保護者様もいらっしゃったことと思いま

すが少しでも、子供たちの頑張りをお届けできて良かったです。( ˘͈ᵕ˘͈)♡

さて、７月の活動予定をお知らせ致します。

いよいよ夏休みに入ります。やはり外せない恒例の海水浴や翔合同夏祭り、初の魚釣り体験！や図師支

援員のおじい様宅で食事と買い物体験を行う新しい試みを取り入れた活動を計画しました。(*^^)v

☆感染症についてのお願い☆

身近で感染症の発生がございましたら、可能な限り管理者までご報告ください。

事業所ご利用につきましても、ご相談いただきますようご理解とご協力をお願い致します。

※引き続き感染症、梅雨時期の衛生管理、熱中症対応に努めて参ります。

また、感染状況によっては、実施日やスケジュールの変更が生じることも予測されます。

状況を判断しながら活動を進めてまいりますので、ご理解・ご了承の程よろしくお願い致 します。

★マークのある日は、帽子・マスク・タオル・着替え・水筒・歯磨きセットをご持参ください。

エプロンセット＝エプロン・三角巾・マスク プールセット＝水着・水泳帽子・ゴーグル（自由）

翔～Ｑ～ 野崎

翔～Q～

7/24翔 合同 夏祭り

＜夏休みの宿題について＞

夏休み期間中は、「夏休みの宿題」に取り組む時間を設けております。

ご相談に応じて、夏休み期間中お預かりして対応致します。


